

Årsredovisning

för

NCFS Transport AB

559391-4012

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carina Friberg-Sörling, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för NCFS Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transporter av diverse massor i form av fräsmassor, schaktmassor och berg. Bolaget är ett helägt dotterbolag till CEF byggkonsult AB, organisationsnummer 559355-0832.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året gick vi omkull med vår lastbil och blev tvungna att köpa en ny lastbil då den vi hade skrotades. Detta resulterade i att vi tappade ett par månaders arbete och det blev en del tapp av intäkter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (5 mån)
Nettoomsättning	1 453	856
Resultat efter finansiella poster	-76	315
Soliditet (%)	8	28

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% mellan åren. Detta förklaras av att det första året var ett förkortat räkenskapsår och enbart bestod av 5 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		146 661	171 661
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 661	-146 661	0
Årets resultat			-6 101	-6 101
Belopp vid årets utgång	25 000	146 661	-6 101	165 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	146 661
årets förlust	-6 101
	140 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	140 560
	140 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-08-04 -2022-12-31 (5 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 452 581	855 824
Övriga rörelseintäkter		55 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 508 081	855 824
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-771 818	-392 421
Personalkostnader	2	-316 884	-113 647
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-217 027	-25 667
Övriga rörelsekostnader		-126 833	0
Summa rörelsekostnader		-1 432 562	-531 735
Rörelseresultat		75 519	324 089
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		63	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 683	-8 957
Summa finansiella poster		-151 620	-8 951
Resultat efter finansiella poster		-76 101	315 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Förändring av överavskrivningar		10 000	-69 274
Summa bokslutsdispositioner		70 000	-129 274
Resultat före skatt		-6 101	185 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-39 203
Årets resultat		-6 101	146 661

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 507 500	744 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	67 973	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 575 473	744 333

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	0	20 916
Andra långfristiga fordringar	6	12 000	12 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 000	32 916
Summa anläggningstillgångar		2 587 473	777 249

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		114 153	117 386
Övriga fordringar		32 421	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 043	44 835
Summa kortfristiga fordringar		174 617	162 221

Kassa och bank

Kassa och bank		59 396	46 355
Summa kassa och bank		59 396	46 355
Summa omsättningstillgångar		234 013	208 576

SUMMA TILLGÅNGAR

2 821 486

985 825

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 661	0
Årets resultat		-6 101	146 661
Summa fritt eget kapital		140 560	146 661
Summa eget kapital		165 560	171 661
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		0	60 000
Ackumulerade överavskrivningar		59 274	69 274
Summa obeskattade reserver		59 274	129 274
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 745 757	329 687
Skulder till koncernföretag		238 219	0
Summa långfristiga skulder		1 983 976	329 687
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		475 464	168 750
Leverantörsskulder		114 836	96 763
Skatteskulder		12 169	33 410
Övriga skulder		10 207	56 280
Summa kortfristiga skulder		612 676	355 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 821 486	985 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-08-04 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	0
Inköp	2 500 000	770 000
Försäljningar/utrangeringar	-545 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 725 000	770 000
Ingående avskrivningar	-25 667	0
Försäljningar/utrangeringar	18 167	0
Årets avskrivningar	-210 000	-25 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-217 500	-25 667
Utgående redovisat värde	2 507 500	744 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	0
Årets avskrivningar	-7 027	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 027	0
Utgående redovisat värde	67 973	0

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 916	0
Tillkommande fordringar	0	20 916
Avgående fordringar	-20 916	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	20 916
Utgående redovisat värde	0	20 916

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 000	0
Tillkommande fordringar	0	12 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 000	12 000
Utgående redovisat värde	12 000	12 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	59 274	69 274
Periodiseringsfond 2022	0	60 000
	59 274	129 274
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	240	

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	58 901	0
	58 901	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 221 220 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 745 757	329 687
	1 745 757	329 687
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	475 464	168 750
	475 464	168 750

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 312 500	727 400
	2 312 500	727 400

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till CEF Byggkonsult AB, 559355-0832, med säte i Uppsala. Moderbolaget lämnar ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7 kap §3.

Not 12 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annica Larsson, EC Time AB

Uppsala 2024-03-27

Carina Friberg-Sörling
Carina Friberg-Sörling
Verkställande direktör